ПРОЕКТ
	[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от                                                             рп Усть-Абакан                                                             №

О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования
Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 12.10.2012 № 44

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.07.2014г. № 416-ФЗ), со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденный решением Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 12.10.2012г. № 44 следующего содержания:
- В статью 30 «Градостроительные регламенты. Зоны рекреационного назначения», в пункт Р3 Зона спортивно-оздоровительного назначения, в основные виды разрешенного использования добавить виды:
- туристические центры и базы;
- лодочные станции;
- бани, сауны.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета С.А. Новоселову.

Глава Усть-Абаканского поссовета				                  С.А.Новоселов

image1.jpeg